

## PAYMENT OF THIRD INTERIM CASH DIVIDEND (D-78)

We are pleased to inform our valued shareholders that amounts of Third Interim Cash Dividend (D-78) for the year 2020-21 @ Rs. 1.80 per share (18% of the Face Value of the share of Rs.10/- each), have been electronically credited into the designated bank accounts of shareholders on June 29, 2021. Shareholders who did not provide valid International Banking Account Number (IBAN) details are requested to communicate their Bank account details to our share registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shara-e-Faisal, Karachi-74400.

Islamabad (Ahmed Hayat Lak)  
June 29, 2021 Company Secretary



**OIL & GAS DEVELOPMENT  
COMPANY LIMITED**

OGDCL HOUSE, JINNAH AVENUE, BLUE AREA,  
ISLAMABAD, PAKISTAN



LARGEST TAX PAYERS COMPANY OF THE NATION

"SAY NO TO CORRUPTION"

WE EXPLORE PROSPERITY

16x2

## تیسرے عبوری نقد منافع کی ترسیل (D-78)

ہم اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ سال 2020-21 کے لیے تیسرے نقد منافع (D-78) بشرح 1.80 روپے فی حصص (10.00 روپے فی حصص کی فیس ویلیو کا 18%) 29 جون، 2021 کو اہل شیئر ہولڈرز کی جانب سے فراہم کیے جانے والے دستیاب / موثر انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) میں کریڈٹ کر دیا گیا ہے۔ شیئر ہولڈرز جنہوں نے موثر IBAN کی تفصیلات فراہم نہیں کیں ایسے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لئے اپنی موثر بینک تفصیلات سے ہمارے شیئر رجسٹرار کو انکے پتے، میسرزی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرومز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک 'B' ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس مین شارع فیصل، کراچی-74400 پر فراہم کریں۔

اسلام آباد احمد حیات لک  
29 جون، 2021 کمپنی سیکریٹری



آئل اینڈ گیس ڈویلپمنٹ کمپنی لمیٹڈ  
اوجی ڈی سی ایل ہاؤس، جناح ایونو،  
میلو ایریا، اسلام آباد۔ پاکستان



LARGEST TAX PAYERS COMPANY OF THE NATION

"SAY NO TO CORRUPTION"

WE EXPLORE PROSPERITY

16x2